
FICHE TECHNIQUE

Marque

Pays de 
fabrication

Distribution

Garantie  

Grattoir de sol

Réf FOS : 146 997

Date fin de vie :

Unité de vente :

Page Catalogue :

Dernière mise à jour :

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES DESCRIPTIF

DÉVELOPPEMENT DURABLE :
Matière principale :

Contenu Recyclé :

Contenu Recyclable :

Rechargeable/Réutil. :

Sans subst. toxiques :

Biodégradable :

Produit éligible AGEC :

Normes et écolabels :

NUANCES RÉF. FOURNISSEUR RÉF. FABRICANT

PARTICULARITÉ(S)

DONNÉES LOGISTIQUES
Poids (Kg) :

Longueur (m) :

Largeur (m) :

Hauteur (m) :

Code douanier :

Gencod :

Manche de 120 cm.

UNGER

Chine

France/Belgique/Luxembourg
1

12/04/2024

Non

Non

0.365

1.255

0.105

0.030

8205598000

4017942500259

Dimensions 120 cm

F1443


